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Hatérido nelkdli

Nevezés dij
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Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Nyilt peremgyujtasi maroklofegyver divizio-31RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub
1 Varga Jozsef 1977. Esztergomi Spartacus SE
Zsolt
2 Emddi Zoltdn 1977. Jaszfel soszentgyorgy LK
Piroska Magyar Rendor
3 Sandor 1974. Szituéciés LE
4 Dencs Zoltan 1969, Bo'r;sony Loveszklub
dr. Marianosztra
Uhrik "y
5 Vanessza 2008 g‘;)';?tL ovglgt' ub
Lella ey
6 Br_ogyanecz 1986. Esztergomi Spartacus SE
Milan
- AlfalLovész Klub
7 Szanto Tilda  2003. Sportegyesiilet
Balogh AlfaLovesz Klub
8 Kristof Vitéz 2008. Sportegyestilet
9 gro"acs Janos g5 Gyori Lovészklub
10 Dékmar 1963 Esztergomi Spartacus SE
Katalin dr ' g
Balogh AlfaLoveész Klub
1 Laszl6 Gabor 1978. Sportegyestilet
12 Farkas Zsanett 2006. AlfaLovesz Klub
Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Eredmény

100,0
77,0
70,0

59,0

59,0

58,0
54,0
54,0
48,0
47,0
30,0

26,0

o O O

Megjegyzés Mindsités

Il. osztaly
[l. osztdly

[l. osztdly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly
V. osztaly

V. osztaly



Versenyengedély

Ko6zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K 6zp gy pisztoly Standard 6ntdlté mar ok (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K0zp gy pisztoly Nyilt maroklofegyver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név g;ltjllfﬁes' Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
Csizmazia
1 Benedek 1999. Ludovika Sportegyesilet  100,0 0 Il. osztdly
Gyorgy
. . B-Pro Bellators Sport és .
2 Benydk Andras 1990. Szabadidd Egyesillet 94,0 0 Il. osztdly
3 \Z/;r)ﬁa Jozsef 1977. Esztergomi Spartacus SE 92,0 0 Il. osztdly
4 'I?Aricl)gryl/anecz 1986. Esztergomi Spartacus SE 87,0 0 I1. osztaly
. AlfaLovész Klub .
5 Uhrik Akos  1977. Sportegyesillet 83,0 0 Il. osztdly
6 Emodi Zoltdn  1977. Jaszfel soszentgyorgy LK 79,0 1 I1. osztaly
7 Dencs Zoltan 1960. Bo'r;sony L 6veszklub 790 - 1. osztély
dr. Marianosztra 1
8 [F)rr'r‘f:'t‘;‘j‘” 1992.  Budafoki Mesterlévész SE 76,0 0 1. osztaly
Varga Csaba B-Pro Bellators Sport és .
9 Tamés 1979. Szabadidd Egyesiilet 76,0 0 Il. osztély
10 KaloCsaba 1080,  AlfaloveszKiub 75,0 0 I1. osztély
Sportegyestilet
- AlfalLoévész Klub .
11 Bognar Tibor 1979. Sportegyesiilet 74,0 0 Il. osztdy
. B-Pro Bellators Sport és .
12 Bereczky Péter 1984. Szabadid® Egyesillet 70,0 0 I1. osztaly
Balogh Laszl6 AlfaLovész Klub .
13 Gébor 1978. Sportegyesiilet 69,0 0 Il. osztély
14 JholaJnos 1968,  ~faloveszKlub 68,0 0 I1. osztély

Sportegyestilet



Sziletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
, AlfalLoévész Klub .
15 Magyar Erika 1969. Sportegyesillet 68,0 0 Il. osztdy
. B-Pro Bellators Sport és .
16 Vermes Gabor 1990. Szabadid® Egyesillet 65,0 0 Il. osztaly
: . Magyar Rendor .
17 Piroska Sandor 1974. SyituAcios LE 62,0 0 Il. osztdy
18 Kertész Tamas 1971. Matyasfoldi TLE 62,0 0 Il. osztdly
19 Szant6Tilda 2003, AlfaloveszKiub 62,0 0 1. osztély
Sportegyestilet
Dékmar . )
20 Katalin dr 1963. Esztergomi Spartacus SE 56,0 0 I11. osztaly
" B-Pro Bellators Sport és .
21 Bojtor Akos  1982. Szabadidd Egyesilet 54,0 0 [11. osztaly
Sarkadi B-Pro Bellators Sport és .
22 Sandor Dr 1953. Szabadidd Egyesillet 54,0 0 I1l. osztadly
Tihamér AlfalLoévész Klub .
23 Bal4zs 1984. Sportegyesiilet 53,0 0 I1l. osztadly
24 Fazekas Vince 1964. Budafoki Mesterlévész SE 49,0 0 I11. osztdy
Krajczér AlfaLovész Klub .
25 Armold 1974. Sportegyesiilet 47,0 0 I1l. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
Nyilt sorétes puska divizio-33RS - Felnott vegyes
A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Név Zg&%es Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités
. B-Pro Bellators Sport
1 Benyak 1990, és Szabadido 100,0 0 I1. osztély
Andréas N
Egyestlet
Varga Esztergomi Spartacus .
2 Jozsef Zolt 1977. SE 59,0 0 [11. osztaly
3 Racsts g5 BEL SE 58,0 0 1. osztély
Zoltan
Kovacs e e 2 .
4 Janos dr 1952. Gyori Loveszklub 57,0 0 [11. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Kiskaliber i puska-34RS - Felnitt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités
Varga Esztergomi Spartacus .

1 Jozsef Zsolt 1977. SE 100,0 0 Il. osztély
Dencs Borzsony Lovészklub .

2 Zoltan dr. 1969. M &rianoszira 59,0 0 I1l. osztaly
Bognar AlfaLovesz Klub .

3 Tibor 1979. Sportegyesilet 59,0 0 I11. osztaly
Piroska Magyar Rendor .

4 Sandor 1974. SZituAcios LE 57,0 0 I11. osztaly
Dékmér Esztergomi Spartacus .

5 K atalin dr 1963. SE 52,0 0 [1l. osztaly
Magyar AlfalLovesz Klub .

6 Erika 1969. Sportegyesilet 51,0 0 I1l. osztaly
Balogh .

7 Kristof 2008, AlfaloveszKlub g 0 111, osztély
Vitéz Sportegyesiilet

8 Kallé Csaba 1989. AlfaloveszKlub g 0 I11. osztaly

Sportegyesiilet

Balogh .

9 Laszl6 1978, ég;?tm";zjlg w3 0 IV. osztély
Gébor ey

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Nyilt kiskaliber U puska divizio-34RS - Felnttt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Nagyobu puska Standard pi.kal puska (35/RS) - Felnitt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Nagyobiu puska Nyilt pi.kal puska (35/RS) - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név g;zlj?ﬁes' Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Varga , .

1 Jozsef Zsolt 1977. Esztergomi Spartacus SE =~ 100,0 0 Il. osztdly

5 Balogh 1986. Magyar Rendor Szituécios 84,0 0 1. osztély
Zsolt LE

3 Fridman 159 Budafoki Mesterlévész SE 78,0 0 I1. osztély

Dmitrij



Helyezés

10
11
12
13
14

15

16

17

Név

Emodi
Zoltan
Benyak
Andras
Piroska
Sandor
Dékmér
Katalin dr
Fazekas
Vince
Bojtor
Akos
Vermes
Géabor
Dencs
Zoltan dr.
Jahola
Janos
Magyar
Erika
Bognar
Tibor

Sziletési
datum

1977.

1990.

1974.

1963.

1964.

1982.

1990.

19609.

1968.

1969.

1979.

Zsidai Péter 1948.

Balogh
Laszl6
Gébor
Krajczér
Arnold

1978.

1974.

Klub

Jaszfel sbszentgyorgy LK

B-Pro Bellators Sport és
Szabadido Egyesiilet
Magyar Rendor Szituécios
LE

Esztergomi Spartacus SE

Budafoki Mesterlvész SE

B-Pro Bellators Sport és
Szabadido Egyesiilet
B-Pro Bellators Sport és
Szabadido Egyesilet
Borzsony Lovészklub
Marianosztra
AlfalLoévész Klub
Sportegyestilet
AlfaLoveész Klub
Sportegyesiilet
AlfaLovész Klub
Sportegyestilet

B-Pro Bellators Sport és
Szabadido Egyesiilet

AlfalLoévész Klub
Sportegyestilet

AlfalLovész Klub
Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
71,0
70,0
69,0
64,0
64,0
62,0
61,0
59,0
59,0
56,0
53,0

50,0

41,0

40,0

Megjegyzés Mindsités

[l. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly
[l. osztaly
Il. osztdly
[11. osztaly
[11. osztdly
1. osztdy
[11. osztaly

[11. osztdly

[11. osztdly

[11. osztdly

Nagyobu puska Standard nagykal puska (35/RS) - Feln6tt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély
SE aléiras Vezetd versenybird  Ertékel ésvezetd versenybird



